

ЦЕНОВА ОФЕРТА

за участие в обществена поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти за нуждите на Професионална гимназия по туризъм „Пенчо Семов“, Габрово по две обособени позиции:

1. Обособена позиция №1 Хранителни продукти,
2. Обособена позиция №2 Сладкарски изделия и напитки**

ОТ УЧАСТНИК: МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

ЕИК 121644736, адрес на управление гр. София 1784, бул. Цариградско шосе 7-11 км, адрес за кореспонденция гр. София 1784, бул. Цариградско шосе 7-11 км, телефон, факс, e-mail 02/9762 476, 02/9762 738, dessislava.ivanova@metro.bg

Лица представляващи участника по закон: Владимир Владимиров Данев, Управител и Христо Рачев Цветков, Управител

Лице представляващо участника по пълномощие Десислава Станиславова Иванова, Упълномощен представител

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

след запознаване с документацията за участие в процедурата за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти за нуждите на Професионална гимназия по туризъм „Пенчо Семов“, Габрово по две обособени позиции:

1. Обособена позиция №1 Хранителни продукти,
2. Обособена позиция №2 Сладкарски изделия и напитки**

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

предлагаме да изпълним поръчката, съгласно документацията за участие при следните финансови условия:

1. За изпълнение на поръчката по Обособена позиция №1 Хранителни продукти предлагаме **ЦЕНА** от 20 647,92 (двадесет хиляди шестстотин четиридесет и седем лева и деветдесет и две стотинки) лева без ДДС, 24 777,50 (двадесет и четири хиляди седемстотин седемдесет и седем лева и петдесет стотинки) лева с вкл. ДДС

Единичните цени, които предлагаме за различните продукти, обект на изпълнението на настоящата поръчка по Обособена позиция №1 са, както следва:

Обособена позиция №1 Хранителни продукти

ВАРНО С ОРИГИНАЛИ

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

За 11 артикула хранителни продукти от **Обособена позиция №1 Хранителни продукти**, които са с характер на пресни плодове и зеленчуци и при цепообразуването им оказва влияние сезонният характер на производството/доставката Възложителят изисква от участника в процедурата да оферира към базовата цена размер на надценка или отстъпка.

Официално обявената средна цена, наречена базова цена, се определя по Справка от Информационния бюлетин на Държавната комисия по стоковите борси и тържищата към Министерски съвет /ДКСБТ/(www.dksbt.bg) Базовата цена на продуктите, които не фигурират в Информационния бюлетин на ДКСБТ се предлагат от участника. За видовете плодове и зеленчуци, фигуриращи в Справките за плодове и зеленчуци (внос) и (местно производство), се приема най-ниската цена.

Размерът на офериранията надценката / отстъпката (+/-) в лева без ДДС остава постоянен през целия срок на договора.

2. За изпълнение на поръчката по **Обособена позиция №2 Сладкарски изделия и напитки** предлагаме **ЦЕНА от 29 929,76 (двадесет и девет хиляди деветстотин двадесет и девет лева и седемдесет и шест стотинки) лева без ДДС, 35 915,71 (тридесет и пет хиляди деветстотин и петнадесет лева и седемдесет и една стотинки) лева с вкл. ДДС**

Единичните цени, които предлагаме за различните продукти, обект на изпълнението на настоящата поръчка по Обособена позиция №2 са, както следва:

Обособена позиция №2 Сладкарски изделия и напитки

№	Наименование	Марка	Количество	Единична цена без ДДС	Сума
1	Бисквити с какао оп. 150 гр.	бр.	50	0.78 лв.	39.00 лв.
2	Бисквити с мляко оп. 150 гр.	бр.	50	0.78 лв.	39.00 лв.
3	Бисквити с масло оп. 150 гр.	бр.	30	0.78 лв.	23.40 лв.
4	Брускети с зеленчуци оп. 70 гр.	бр.	430	0.64 лв.	275.20 лв.
5	Брускети с гъби и сметана оп. 70 гр.	бр.	1,296	0.94 лв.	1,218.24 лв.
6	Брускети с домати и маслини оп. 70 гр.	бр.	860	0.94 лв.	808.40 лв.
7	Брускети с спанак и сирене оп. 70 гр.	бр.	860	0.64 лв.	548.40 лв.

ВАРНО СОБИТИЕ

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

8	Брускети често оп. 70 гр.	бр.	108	0.64 лв.	69.12 лв.
9	Брускети четири сиренца оп. 70 гр.	бр.	108	0.64 лв.	69.12 лв.
10	Брускети пица оп. 70 гр.	бр.	108	0.64 лв.	69.12 лв.
11	Брускети италианска шунка оп. 70 гр.	бр.	48	0.64 лв.	30.72 лв.
12	Хлебни кръгчета с бекон оп. 70 гр.	бр.	864	0.60 лв.	518.40 лв.
13	Хлебни кръгчета с пица оп. 70 гр.	бр.	864	0.60 лв.	518.40 лв.
14	Хлебни кръгчета със сирене оп. 70 гр.	бр.	864	0.60 лв.	518.40 лв.
15	Хлебни кръгчета с гъби и сметана оп. 70 гр.	бр.	864	0.60 лв.	518.40 лв.
16	Хлебни кръгчета с спанак и сирене оп. 70 гр.	бр.	864	0.60 лв.	518.40 лв.
17	Хлебни кръгчета мини барбекю оп. 70 гр.	бр.	108	0.60 лв.	64.80 лв.
18	Хлебни кръгчета мини пица оп. 70 гр.	бр.	108	0.60 лв.	64.80 лв.
19	Хлебни кръгчета с домати и маслини оп. 70 гр.	бр.	432	0.60 лв.	259.20 лв.
20	Шоколад млечен 100 гр.	бр.	66	1.23 лв.	81.18 лв.
21	Шоколад млечен 38 гр.	бр.	432	0.48 лв.	207.36 лв.
22	Шоколад млечен 80 гр.	бр.	216	0.90 лв.	194.40 лв.
23	Шоколад млечен с лешник 80 гр.	бр.	432	0.90 лв.	388.80 лв.
24	Шоколад млечен с стафиди и лешници 80 гр.	бр.	432	0.90 лв.	388.80 лв.
25	Аеро шоколад бял 35 гр.	бр.	800	0.51 лв.	408.00 лв.
26	Аеро шоколад натурален 35 гр.	бр.	640	0.51 лв.	326.40 лв.
27	Аеро шоколад млечен 35 гр.	бр.	640	0.51 лв.	326.40 лв.
28	Шоколад цял лешник 100 гр.	бр.	144	1.37 лв.	197.28 лв.

ВАРНО С ОРИГИ

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

29	Шоколад с ягоди - 100 гр.	бр.	100	1.29 лв.	129.00 лв.
30	Шоколад с орехи - 100 гр.	бр.	100	1.37 лв.	137.00 лв.
31	Кроасан с шоколад оп. 80 гр.	бр.	1,920	0.67 лв.	1,286.40 лв.
32	Кроасан с крем брюле оп. 80 гр.	бр.	360	0.67 лв.	241.20 лв.
33	Кроасан с лешников крем оп. 80 гр.	бр.	180	0.67 лв.	120.60 лв.
34	Кроасан с ванилия и вишна оп. 80 гр.	бр.	180	0.67 лв.	120.60 лв.
35	Кроасан с какао и ванилия оп. 80 гр.	бр.	180	0.67 лв.	120.60 лв.
36	Кроасан с кокос оп. 80 гр.	бр.	360	0.67 лв.	241.20 лв.
37	Кроасан с ванилия и портокал оп. 80 гр.	бр.	100	0.67 лв.	67.00 лв.
38	Кроасан мини с какао оп. 60 гр.	бр.	135	0.61 лв.	82.35 лв.
39	Шоколадово драже с фъстък оп. 90 гр.	бр.	80	1.63 лв.	130.40 лв.
40	Медена питка оп. 40 гр. - 30 броя в кутия	кутия	10	0.17 лв.	1.70 лв.
41	Медена питка оп. 50 гр.	бр.	336	0.43 лв.	144.48 лв.
42	Обикновена меденка оп. 50 гр.	бр.	20	0.29 лв.	5.80 лв.
43	Меден линцер оп. 65 гр. - 24 броя в кутия	кутия	160	0.32 лв.	51.20 лв.
44	Царевични пръчици без пържене с ница оп. 65 гр. - 20 броя в чувал	чувал	72	0.51 лв.	36.72 лв.
45	Царевични пръчици без пържене с копър оп. 50 гр. - 20 броя в чувал	чувал	64	0.34 лв.	21.76 лв.
46	Царевични пръчици без пържене с лук оп. 50 гр. - 20 броя в чувал	чувал	72	0.32 лв.	23.04 лв.
47	Царевични пръчици без пържене с масло оп. 50 гр. - 20 броя в чувал	чувал	72	0.25 лв.	18.00 лв.
48	Флодова напитка банан - стъклена	бр.	1,728	0.54 лв.	933.12 лв.

ВАРНО СОФИ

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

	опаковка 250 гр.				
49	Плодова напитка банан с ягода - стъклена опаковка 250 гр.	бр.	1,728	0.54 лв.	933.12 лв.
50	Плодова напитка банан с касис - стъклена опаковка 250 гр.	бр.	108	0.54 лв.	58.32 лв.
51	Плодова напитка манго - стъклена опаковка 250 гр.	бр.	690	0.54 лв.	372.60 лв.
52	Плодова напитка портокал - стъклена опаковка 250 гр.	бр.	1,728	0.54 лв.	933.12 лв.
53	Плодова напитка праскова - стъклена опаковка 250 гр.	бр.	1,728	0.54 лв.	933.12 лв.
54	Плодова напитка кайсия - стъклена опаковка 250 гр.	бр.	108	0.54 лв.	58.32 лв.
55	Плодова напитка вишна - стъклена опаковка 250 гр.	бр.	768	0.54 лв.	414.72 лв.
56	Плодова напитка зелена ябълка - стъклена опаковка 250 гр.	бр.	690	0.54 лв.	372.60 лв.
57	Плодова напитка ананас - стъклена опаковка 250 гр.	бр.	108	0.54 лв.	58.32 лв.
58	Билкови бонбони оп. 90 гр.	бр.	50	0.54 лв.	27.00 лв.
59	Солети с бахар оп.45 гр	бр.	2,268	0.92 лв.	2,086.56 лв.
60	Солети с кашкавал оп.45 гр	бр.	2,268	0.29 лв.	657.72 лв.
61	Шоколадов десерт - какао оп. 30 гр. - 24 броя в кутия	кутии	18	0.39 лв.	7.02 лв.
62	Шоколадов десерт с кокос - 30 гр. - 24 броя в кутия	кутии	18	0.39 лв.	7.02 лв.
63	Шоколадов десерт с фастък - 40 гр. - 24 броя в кутия	кутии	5	0.41 лв.	2.05 лв.
64	Суши паста с крем гараш оп. 50 гр. -	кутия	9	0.27 лв.	2.43 лв.

ВАЖНО СОРТИ

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

	24 броя в кутия				
65	Солети оп. 60 гр.	бр.	960	0.18 лв.	172.80 лв.
66	Печен фъстък с морска сол оп. 45 гр.	бр.	630	0.44 лв.	277.20 лв.
67	Печен фъстък с морска сол оп. 90 гр.	бр.	216	0.70 лв.	151.20 лв.
68	Десерт с кокос оп. 32 гр. - 24 броя в кутия	кутия	72	0.32 лв.	23.04 лв.
69	Десерт с кокос оп. 57 гр.	бр.	216	0.60 лв.	129.60 лв.
70	Десерт с фъстък оп. 51 гр.	бр.	216	0.56 лв.	120.96 лв.
71	Диетични бисквити с паприка оп. 100 гр.	бр.	90	0.99 лв.	89.10 лв.
72	Диетични бисквити със сирене - 100 гр.	бр.	90	0.99 лв.	89.10 лв.
73	Диетични бисквити с бекон - 100 гр.	бр.	90	0.99 лв.	89.10 лв.
74	Диетични бисквити класик - 100 гр.	бр.	90	0.99 лв.	89.10 лв.
75	Диетични бисквити с мляко - 50 гр.	бр.	360	0.48 лв.	172.80 лв.
76	Диетични бисквити с шоколад - 50 гр.	бр.	1,280	0.48 лв.	614.40 лв.
77	Диетични бисквити с боровинки - 50 гр.	бр.	160	0.48 лв.	76.80 лв.
78	Диетични бисквити с мед и лешник - 50 гр.	бр.	720	0.48 лв.	345.60 лв.
79	Шоколадови бисквити с какаов крем оп. 78 гр. - 12 броя в кутия	кутия	36	0.42 лв.	15.12 лв.
80	Солени бисквити с двуцветен крем оп. 85 гр. - 12 броя в кутия	кутия	360	0.42 лв.	151.20 лв.
81	Бисквити със стафиди оп. 48 гр.	бр.	360	0.81 лв.	291.60 лв.
82	Бисквити с годжи бери оп. 48 гр.	бр.	360	0.67 лв.	241.20 лв.
83	Бисквити с ябълка и канела оп. 48 гр.	бр.	180	0.68 лв.	122.40 лв.

ВАРНО СОФИ

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

84	Бисквити с какао слепени оп. 45 гр.	бр.	1,536	0.60 лв.	921.60 лв.
85	Солени бисквити сирене оп. 50 гр.	бр.	180	0.31 лв.	55.80 лв.
86	Печени ръжено пшениченикубчета пиле оп. 40 гр.	бр.	90	0.29 лв.	26.10 лв.
87	Печени ръжено пшениченикубчета кетчуп оп. 40 гр.	бр.	90	0.29 лв.	26.10 лв.
88	Печени ръжено пшениченикубчета пица оп. 40 гр.	бр.	90	0.29 лв.	26.10 лв.
89	Печени ръжено пшениченикубчета бекон оп. 40 гр.	бр.	90	0.29 лв.	26.10 лв.
90	Печени ръжено пшениченикубчета Спежанка оп. 40 гр.	бр.	90	0.29 лв.	26.10 лв.
91	Печени ръжено пшениченикубчета Йогурт оп. 40 гр.	бр.	90	0.36 лв.	32.40 лв.
92	Печени ръжено пшениченикубчета ягода оп. 40 гр.	бр.	90	0.36 лв.	32.40 лв.
93	Солени бисквити със сирене оп. 45 гр.	бр.	120	1.37 лв.	164.40 лв.
94	Солени бисквити със сирене оп. 70 гр.	бр.	120	0.60 лв.	72.00 лв.
95	Крекери с пица оп. 100 гр	бр.	864	0.68 лв.	587.52 лв.
96	Крекери със сол оп. 100 гр	бр.	60	0.98 лв.	58.80 лв.
97	Крекери със сирене оп. 100 гр	бр.	864	0.98 лв.	846.72 лв.
98	Крекери с шунка оп. 100 гр	бр.	864	0.98 лв.	846.72 лв.
99	Слепени бисквити с шоколад оп.40 гр.	бр.	1,296	0.44 лв.	570.24 лв.
100	Слепени бисквити с шоколад оп.60 гр.	бр.	2,300	0.42 лв.	966.00 лв.
101	Слепени бисквити с крем - оп. 15 гр.	бр.	768	0.25 лв.	192.00 лв.
102	Десерт ефсане - оп. 25 гр. - 24 броя в кутия	кутия	36	0.88 лв.	31.68 лв.

ВАРНО С

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

103	Десерт морепло - 24 броя в кутия	кутия	32	0.88 лв.	28.16 лв.
104	Дамски превръзки	бр.	100	0.06 лв.	6.00 лв.
105	Суши кърпички ароматизирани оп. 10 бр.	бр.	1,300	0.13 лв.	169.00 лв.
106	Мокри кърпички	бр.	270	0.27 лв.	72.90 лв.
107	Дъвчани бонбони	кг	9	0.51 лв.	4.59 лв.
108	Дъвки на ленти с вкус мента оп. 10 бр. - 13 гр.	бр.	90	1.13 лв.	101.70 лв.
109	Дъвки на ленти с вкус ягода оп. 10 бр. - 29 гр.	бр.	360	0.54 лв.	194.40 лв.
110	Дъвки на ленти с вкус пънеш оп. 10 бр. - 29 гр.	бр.	360	0.93 лв.	334.80 лв.
111	Дъвки на дражета с вкус мента оп. 10 бр. - 29 гр.	бр.	360	0.54 лв.	194.40 лв.
112	Дъвки на дражета избелващи оп. 10 бр. - 14 гр.	бр.	144	0.54 лв.	77.76 лв.
113	Дъвки на дражета с вкус мента оп. 10 бр. - 14 гр.	бр.	180	0.65 лв.	117.00 лв.
114	Диетични десерти с шоколад - оп. 23,5 гр.	бр.	224	0.55 лв.	123.20 лв.
115	Диетични десерти с ягода - оп. 23,5 гр.	бр.	224	0.55 лв.	123.20 лв.
116	Бисквити с орехи и какао оп. 66 гр.	бр.	90	0.30 лв.	27.00 лв.
117	Бисквити с парченца шоколад оп. 34 гр.	бр.	20	0.34 лв.	6.80 лв.
118	Дъвки на дражета с вкус мента оп. 10 бр. - 14 гр.	бр.	180	0.28 лв.	50.40 лв.
				0.78 лв.	39.00 лв.

Обща сума без ДДС: 29 929,76 лв. без ДДС

ВЪРНО СС

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

Важно: Всички разходи, свързани с изпълнението на договора са калкулирани в цената.

В случай на приемане на нашето предложение, ние сме съгласни да представим гаранция за изпълнение по договора в размер на **3 %** от стойността му без ДДС.

Ние сме съгласни валидността на нашето предложение да бъде **90(деветдесет) дни** от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързано за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Дата 26.02.2016 г.

Подпис и печат

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

* Десислава Иванова
Длъжност Упълномощен представител

ВАЖНО СЪВЕТУВА

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД